[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ   ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

           11.12.2023
Об изменении вида разрешенного

 использования  земельного участка
           Рассмотрев заявление комитета по управлению имуществом администрации Чагодощенского муниципального округа, в соответствии со статьей 4 Федерального закона № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», статьей 85 Земельного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Белокрестское, утвержденными Постановлением Правительства Вологодской области от 14.09.2020г. № 1121,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Вологодская область, Чагодощенский район, с. Белые Кресты, с кадастровым номером 35:18:0402001:14, площадью 3400 кв.м. с «огородничество» на вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства».

    2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте округа в сети Интернет.
Глава Чагодощенского

муниципального округа                                                          А.В.Косёнков
№  1533

  п. Чагода ччАЧагода

2